様式第１号　（第８条関係）

下記の通り使用したいので、申し込みします。

令和　　　年　　　月　　　日

鳥取市教育委員会　　様

住所

氏名 ㊞

電話

午前

午後

日間

午前

午後

氏名 電話

注）各団体で持ち込んだ物、可燃物・不燃物のゴミは持ち帰り処理してください。

他、利用上の留意事項については館内表示をご確認ください！！

責 任 者

そ の 他

　　　月　　　日（　　　曜日） 　　　　時　　　　分～

使 用 の 日 時

行事の名称

行事の内容
使 用 の 目 的

集 合 予 定 人 員 人 対象者

公　民　館　使　用　申　込　書

使 用 の 場 所 と 区 分 鳥取市立散岐地区公民館 室

　　　月　　　日（　　　曜日） 　　　　時　　　　分～

申込者